EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR CLEBER FELIX, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - ES

REQUERIMENTO Nº 03/2020

Por meio do presente, com base nos artigos 231 e 353, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vitória, além de outros mais, requeiro a Vossa Excelência que

solicite ao ​Excelentíssimo Senhor Prefeito Luciano Rezende, ​informações do

procedimento licitatório de recuperação e manutenção de praias oceânicas de

Vitória - engordamento da praia da Curva da Jurema.

São questões a esclarecer:

a) Disponibilização de cópias da planilha orçamentária e cronograma

físico-financeiro utilizados para compor o edital de licitação de n° 04/2010.

b) Disponibilização de cópia do Contrato n° 23/2010 e sua respectiva planilha

orçamentária.

Palácio Atílio Vivacqua, 07 de abril de 2020.

MAX DA MATA

Vereador

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
3200310031003100320035003A005000

		2020-04-08T13:59:01-0300